CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório – Rua Osasco, 95/Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP.CEP. 13846-011

- e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” SANEAMENTO AMBIENTAL, com sede na cidade de Mogi

Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Osasco, nº. 95 - Fundos – Vila Leila, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos

abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo, a comparecerem no endereço: SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

DE LEME – Av. Jose Antunes de Lisboa, 300 – Jd. Bosque – Leme/SP - Cep: 13613-130 no período de 02 à 08 de AGOSTO de

2019, no horário das 07:30 às 11:00 ou 14:00 às 16:00 para entrega de todos os documentos necessários para admissão,

ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira de Trabalho, 2°-CPF (do convocado, cônjuge e dos filhos), 3°-RG, 4°-PIS, 5°-Reservista,

6°-CNH, 7°-Comp. de Endereço, 8°-Certidão de Nascimento ou Casamento (do convocado e dos filhos até 14 anos), 9°-

Caderneta de vacinação (do convocado e dos filhos até 14 anos), 10°-Título de Eleitor, 11°-Antecedentes Criminais, 12°-01

foto 3x4.). Na forma do que prevê o Edital nº. 03/2018, o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será

considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. - PARA O CARGO DE: Serviços Gerais – LEME

CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                   RG

61 1209355 Pedro Henrique Dias Garcia  550755226

62 1221961 Guilherme Lucas dos Santos Oliveira  58568179

63 1215233 Graziele Aparecida Malaman  568582664

64 1224630 Beatriz Deorys Rosa  151308445

65 1221663 Lindomar Cesar Dopp 255860596

66 1225759 Claudia Natalina Rosa Albino  305617217

67 1218935 Willian Humberto da Silva Teramati 341298694

68 1225722 Odair Nascimento de Souza  644973663

Mogi Guaçu, 02 de agosto de 2019.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

mailto:consorciocemmil@gmail.com